
Callebaut

9220599 - White Chocolate Shavings
Ivory Shavings

MARKETING

White Chocolate Ivory Shavings are the
perfect finishing touch for gourmet
desserts and beverages. Crafted from
premium white chocolate and curled into
fine, ivory-toned ribbons.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

CHW-SV-92205-A99 05410522749854 1/4 LB

Brand Brand Owner GPC Description

Callebaut Barry Callebaut USA LLC Chocolate and Chocolate/Sugar Candy Combinations - Confectionery

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

5.7 LBR 4 LBR No United States Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

15.4 INH 12.7 INH 5 INH 0.57 FTQ 11x09 237 Days 60 FAH / 77 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A

558

%

%

%

3.44%

%

%

94%

26.5%

14.31%

%

5.77%

*

Nutrition Facts
1 Servings per container
Serving Size  100.0 GR

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 35.8 g

Saturated Fat 21.6 g

Trans Fat 0.4 g

Cholesterol 22.4 mg

Sodium 75.6 mg

Total Carbohydrates 56.1 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 55.2 g

Includes 47 g Added Sugars

Protein 5.8 g

Vitamin D 1.319 mcg

Calcium 186 mg

Iron 0.28 mg

Potassium 271.6 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Store the product in a clean, dry (relative humidity
max.70 %) and odourless
environment.Recommended storage temperature:
12 - 20 °C / 54 - 68 °F------

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - C  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Sugar; cocoa butter; whole milk powder; nonfat dry milk;
soy lecithin; natural vanilla extract
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Callebaut

9220599 - White Chocolate Shavings
Ivory Shavings

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to enjoy straight from the package. For best
flavor, serve at room temperature and store in a
cool, dry place away from direct sunlight.

SERVING SUGGESTIONS

Whether you're decorating a dessert table or adding
flair to a latte, these shavings bring a luxurious
touch of sweetness and style to every creation.

MORE INFORMATION
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